

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA-SKPD			Formulir DPPA - SKPD 2.2.1		
						1.01.04.1.01.04.01.001.0008.5.2.					
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT 2018										
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN Program : 1.01.1.01.04.01.001. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.001.0008. - Penyediaan Alat Tulis Kantor Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2018 Sampai dengan 31 Desember 2018 Lokasi Kegiatan : - Padang Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam : Penyesuaian kebutuhan belanja karena ada penambahan unit printer maka dilakukan penambahan anggaran belanja untuk kebutuhan TW III dan TW IV perubahan APBD											
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja					
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan			Setelah perubahan		
Capaian Program	Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran		Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%			100%		
Masukan	Dana yang tersedia		Dana yang tersedia			Rp. 34.355.450			Rp. 66.233.450,00		
Keluaran	Tersedianya Kebutuhan Alat Tulis Kantor		Tersedianya Kebutuhan Alat Tulis Kantor			12 Bulan			12 Bulan		
Hasil	Terciptanya Kelancaran Administrasi		Terciptanya Kelancaran Administrasi			100%			100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	34.355.450,00	0,00		0,00	66.233.450,00	31.878.000,00	92,789
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	34.355.450,00	0,00		0,00	66.233.450,00	31.878.000,00	92,789
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA	0.00		0.00	34.355.450,00	0,00		0,00	66.233.450,00	31.878.000,00	92,789
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	34.355.450,00	0,00		0,00	66.233.450,00	31.878.000,00	92,789
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	30.797.400,00	0,00		0,00	62.675.400,00	31.878.000,00	103,509
	- Kertas F4 80 Gram	60.00	Rim	60,400.00	3.624.000,00	60,00	Rim	60.400,00	3.624.000,00	0,00	0,000
	- Kertas A4 80 Gram	60.00	Rim	57,400.00	3.444.000,00	60,00	Rim	57.400,00	3.444.000,00	0,00	0,000
	- Kertas A3 80 Gram	2.00	Rim	102,700.00	205.400,00	2,00	Rim	102.700,00	205.400,00	0,00	0,000
	- Kertas Facsimile	2.00	Rol	34,500.00	69.000,00	2,00	Rol	34.500,00	69.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0001.	- Amplop Putih 110	4.00	Kotak	18,200.00	72.800,00	4,00	Kotak	18.200,00	72.800,00	0,00	0,000
	- Karbon Folio	1.00	Kotak/100 Lbr	60,400.00	60.400,00	1,00	Kotak/100 Lbr	60.400,00	60.400,00	0,00	0,000
	- Karbon Double Folio	1.00	Kotak/100 Lbr	108,700.00	108.700,00	1,00	Kotak/100 Lbr	108.700,00	108.700,00	0,00	0,000
	- Snelcheter Map	800.00	Buah	7,300.00	5.840.000,00	800,00	Buah	7.300,00	5.840.000,00	0,00	0,000
	- Stop Map Folio	1,250.00	Buah	3,100.00	3.875.000,00	1.250,00	Buah	3.100,00	3.875.000,00	0,00	0,000
	- Brief Ordener Gung Yu	30.00	Buah	30,200.00	906.000,00	30,00	Buah	30.200,00	906.000,00	0,00	0,000
	- Boks Arsip	30.00	Buah	27,800.00	834.000,00	30,00	Buah	27.800,00	834.000,00	0,00	0,000
	- Ordener Plastik Luck, Combo	30.00	Buah	48,300.00	1.449.000,00	30,00	Buah	48.300,00	1.449.000,00	0,00	0,000
	- Box File Bahan Plastik	20.00	Buah	18,200.00	364.000,00	20,00	Buah	18.200,00	364.000,00	0,00	0,000
	- Later File (Ornder Plastik)	25.00	Buah	17,600.00	440.000,00	25,00	Buah	17.600,00	440.000,00	0,00	0,000
	- Spidol Stabilo Boss	3.00	Buah	12,100.00	36.300,00	3,00	Buah	12.100,00	36.300,00	0,00	0,000
	- Spidol Stabilo Boxy	3.00	Kotak	116,600.00	349.800,00	3,00	Kotak	116.600,00	349.800,00	0,00	0,000
	- Spidol White Board	10.00	Batang	10,300.00	103.000,00	10,00	Batang	10.300,00	103.000,00	0,00	0,000
	- Correction Ty-ex	5.00	Set	16,000.00	80.000,00	5,00	Set	16.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	- Pensil Biasa Standler	2.00	Lusin	58,000.00	116.000,00	2,00	Lusin	58.000,00	116.000,00	0,00	0,000
	- Pena My Gell	2.00	Kotak	72,500.00	145.000,00	2,00	Kotak	72.500,00	145.000,00	0,00	0,000
	- Pena Pilot BPT	23.00	Buah	3,700.00	85.100,00	23,00	Buah	3.700,00	85.100,00	0,00	0,000
	- Isi Pena Pantel	10.00	Buah	18,200.00	182.000,00	10,00	Buah	18.200,00	182.000,00	0,00	0,000
	- Pena Baliner	1.00	Kotak	223,400.00	223.400,00	1,00	Kotak	223.400,00	223.400,00	0,00	0,000
	- Toner HP Laserjet P 1105	1.00	Buah	1,026,500.00	1.026.500,00	2,00	Buah	1.026.500,00	2.053.000,00	1.026.500,00	100,000
	- Toner HP Laserjet 1102	1.00	Buah	1,267,000.00	1.267.000,00	2,00	Buah	1.267.000,00	2.534.000,00	1.267.000,00	100,000
	- Toner HP Laserjet Pro M102a	1.00	Buah	1,031,000.00	1.031.000,00	2,00	Buah	1.031.000,00	2.062.000,00	1.031.000,00	100,000
	- Tinta Epson L565 Hitam	6.00	Buah	90,000.00	540.000,00	12,00	Buah	90.000,00	1.080.000,00	540.000,00	100,000
	- Tinta Epson L565 Warna	18.00	Buah	90,000.00	1.620.000,00	36,00	Buah	90.000,00	3.240.000,00	1.620.000,00	100,000
	- Tinta Epson L1800 Hitam	3.00	Buah	150,000.00	450.000,00	4,00	Buah	150.000,00	600.000,00	150.000,00	33,333
	- Tinta Epson L1800 Warna	15.00	Buah	150,000.00	2.250.000,00	16,00	Buah	150.000,00	2.400.000,00	150.000,00	6,667
	- HP Black Toner Laserjet Cartridge	0.00		0.00		10,00	Buah	1.700.850,00	17.008.500,00	17.008.500,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0001.	- HP Black Toner Laserjet	0.00		0.00		10,00	Buah	908.500,00	9.085.000,00	9.085.000,00	0,000
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis	0.00		0.00	3.558.050,00	0,00		0,00	3.558.050,00	0,00	0,000
	- Stapler Ukr. HD 50	5.00	Buah	72,450.00	362.250,00	5,00	Buah	72.450,00	362.250,00	0,00	0,000
	- Stapler Ukr. 10	5.00	Buah	23,600.00	118.000,00	5,00	Buah	23.600,00	118.000,00	0,00	0,000
	- Anak Hecter No. 30-1M	2.00	Buah	58,500.00	117.000,00	2,00	Buah	58.500,00	117.000,00	0,00	0,000
	- Anak Hecter No. 10-1M	5.00	Kotak	26,500.00	132.500,00	5,00	Kotak	26.500,00	132.500,00	0,00	0,000
	- Alat Pembuka Stepler	1.00	Buah	17,000.00	17.000,00	1,00	Buah	17.000,00	17.000,00	0,00	0,000
	- Pelobang Kertas No. 85	3.00	Buah	69,500.00	208.500,00	3,00	Buah	69.500,00	208.500,00	0,00	0,000
	- Lem Kertas Kental Besar Glukol	5.00	Botol	18,800.00	94.000,00	5,00	Botol	18.800,00	94.000,00	0,00	0,000
	- Lem Kertas Kental Besar Pronto	2.00	Botol	21,000.00	42.000,00	2,00	Botol	21.000,00	42.000,00	0,00	0,000
	- Pisau Cutter Besar	1.00	Buah	23,000.00	23.000,00	1,00	Buah	23.000,00	23.000,00	0,00	0,000
	- Mata Pisau Cutter	2.00	Kotak	7,000.00	14.000,00	2,00	Kotak	7.000,00	14.000,00	0,00	0,000
	- Isolasi Hitam Besar	3.00	Rol	20,600.00	61.800,00	3,00	Rol	20.600,00	61.800,00	0,00	0,000
	- Isolasi Bening Ukr. 2 x 72 Yard	3.00	Rol	18,800.00	56.400,00	3,00	Rol	18.800,00	56.400,00	0,00	0,000
	- Isolasi Bening Ukr. 1/2 x 72 Yard	4.00	Rol	4,900.00	19.600,00	4,00	Rol	4.900,00	19.600,00	0,00	0,000
	- Bantal Stempel No. 1	2.00	Buah	18,200.00	36.400,00	2,00	Buah	18.200,00	36.400,00	0,00	0,000
	- Tinta Stempel Isi 100 cc	2.00	Botol	15,700.00	31.400,00	2,00	Botol	15.700,00	31.400,00	0,00	0,000
	- Clip Paper Trigonal	10.00	Kotak	30,200.00	302.000,00	10,00	Kotak	30.200,00	302.000,00	0,00	0,000
	- Binder Clip No. 107	20.00	Kotak	8,500.00	170.000,00	20,00	Kotak	8.500,00	170.000,00	0,00	0,000
	- Binder Clip No. 111	40.00	Buah	10,300.00	412.000,00	40,00	Buah	10.300,00	412.000,00	0,00	0,000
	- Binder Clip No. 200	40.00	Buah	19,500.00	780.000,00	40,00	Buah	19.500,00	780.000,00	0,00	0,000
	- Flash Disk 16 GB	2.00	Buah	211,500.00	423.000,00	2,00	Buah	211.500,00	423.000,00	0,00	0,000
	- DVD RW Blank	3.00	Buah	18,200.00	54.600,00	3,00	Buah	18.200,00	54.600,00	0,00	0,000
	- Penghapus White Board Besar	1.00	Buah	12,100.00	12.100,00	1,00	Buah	12.100,00	12.100,00	0,00	0,000
	- Penggaris/Rol Bahan Plastik Ukr. 100 cm	1.00	Buah	26,000.00	26.000,00	1,00	Buah	26.000,00	26.000,00	0,00	0,000
	- Rol Besi 100 cm	1.00	Buah	44,500.00	44.500,00	1,00	Buah	44.500,00	44.500,00	0,00	0,000

